
•• SSPDI,'11111' Limited
Building the big picture

Date: 13.11.2020

To,
SSE Limited,
P J Towers, Dalal Street, Fort,
Mumbal ~400 001.

Dear Sirs,

Sub; Intfma,tlon of Un~audlted Financial Results for the _~!1tcondglJ!!:!:er/half ~ear e_nded
1Q&9. 202<Ll.!:L.soruJll!ance of Regulation. 33 of the SEBJ(Ustln!LQ!211Mt12.nUng
12.llclosure Reguirements} Regulatl.90s" 2015~,~

Ref: SSPDL LIMITED - 530821.

We are herewith submitting the un-audited standalone and consolidated financial results of
our Company, for the second quarterlhalf year ended 30th September, 2020, which Were
duly reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their
respective meetings held on 13.11.2020. Also, please find enclosed the Limited Review
Report of the statutory auditors of the Company on above said results.

The above said Board Meeting commenced at 4.58 P.M. and concluded at 6.03 P.M.

You are requested to take record and acknowledge the receipt of the same.

Thanking you.

Yours faithfully,
for SSPDL Limited

~.'"''".' _ .," ,- ."

Prakash Chall~te"",,·····-·"··d
Chairman a'~dManaging Director
(DIN 02257638)

Encl.: As above.

SSPDLLirnited (IN L7()WOTC1994PLCDI85Hl

CORVORAJTi OFFKTi: "SSPDL House", if L Street.
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GST: 36AADFA0054H1ZY

Independent Auditor's Review Report on the Unaudited Qmu'tel')Y and Year to date
Consolidated Flnanclal Results of the Company Pursuant to the Regulation 33 of tile srml
(Listing Obligations and Disclosure Requirements] Regulations, 2015, as amended.

To

The Board of Directors of SSPDLLIMITED

We have reviewed the accompanying Statement of Unaudited Consolidated Financial results of
SSPDL LIMITED (lithe Parentjand its subsidiaries (the Parent and Its subsidiaries together referred
to as lithe Group"), and Its share of the net profit after tax and total comprehensive income of its
associate for the quarter ended September 30, 2020 and year to date results for the period from
April 01,2020 to September 30,2020 (the "Statement") attached herewith, being submitted by the
Parent pursuant to the requirements of Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure
Requirements) Regulations, 2015 as amended ethe Regulation'), read with SEBI Circular No.
CIR/CFD/CMD1/80/2019 dated July 19, 201.9 ('the Circular').

This Statement, which is the responsibility of the Parent's Management and approved by the
Parent's Board of Directors, has been prepared in accordance with the recognltlon and measurement
principles laid down in Indian Accounting Standard 34, Interim Financial Reportlngflnd AS 34)
prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 read with relevant rules issued thereunder
and other accounting principles generally accepted in India and in compliance with Regulation 33 of
the Listing Regulations. Our responsibility is to express a conclusion on the Statement based on our
review.

We conducted om review of the Statement in accordance with the Standard on Review Engagements
(SRE) 2410 "Review of Interim Financial Information Performed by the Independent Auditor of the
Entity", issued by the Institute of Chartered Accountants of India. A review of Interim- financial
information consists of making inquiries, primarily of persons responsible for financial and
accounting matters, and applying analytical and other review procedures, A review is substantially
less in scope than an audit conducted in accordance with Standards on Auditing specified under
Section 143(10) of the Companies Act, 2013 and consequently does not enable us to obtain
assurance that we would become aware of all significant matters that might be identified in an audit.
Accordingly, we do not express an audit opinion.

We also performed procedures in accordance with the circular issued by the SEBI under Regulation
33 (8) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended,
to the extent applicable.

The Statement includes the Results of the following Entities:

Name of the Company Relationship

SSPDL Infratech Private Limited Wholly Owned Subsidiary

SSPDL Infra Projects India Private Limited Wholly Owned Subsidiary

SSPDL Real Estates India Private Limited Wholly Owned Subsidiary

SSPDL Resorts Private Limited Wholly Owned Subsidiary

SSPDL Realty India Private Limited Wholly Owned Subsidiary

Northwood Properties India Private Limited Associate
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Based on OUI' review conducted and procedures per'fOI'l11(HIas stated In paragraph 3 above and based
on the consideration referred to in paragraph 6 below nothing has come to our attention that causes
us to believe that: the accompanying Statement, prepared In accordance with recognltlon and
measurement prlnclples laid down in the aforesaid Indian Accounting Standard specified under
Section 133 of the Companies Act, 2013, as amended, read with relevant: rules Issued thereunder and
other accounting prlnclples generally accepted in India, has not disclosed the lnformatlon required
to be disclosed In terms of the Regulation 33 of the Listing Regulations, read with the Circular,
including the manner in which It is to be disclosed, or that: it contains any material misstatement.

We did not review the interim flnanclal lnformatlon/flnanclal results of five subsidiaries Included in
the consolidated unaudited financial results, whose interim financial Information/financial results
reflect total assets of Rs. 3,801.99 Lakhs as at 30th September 2020, total revenue of Rs, 85.44 Lakhs,
total net profit after tax of Rs, (84.H3) Lakhs and total comprehensive income of Rs (84.18) Lakhs for
the period ended September 30, 2020; total revenue of Rs.42.61 Lakhs, total net profit after tax of Rs.
(25.70) Lakhs and total comprehensive income of Rs.(25.70) Lakhs for quarter ended September
30,2020, and cash flows (net) of Rs.(4.56) Lakhs 1'01' the period ended September 30, 2020 as
considered In the consolidated unaudited financial results .. The consolidated unaudited flnanclal
results also include the Group's share of net profit/floss) after tax of Rs, NIL for the quarter and the
period ended September 30, 2020, as considered in the consolidated unaudited financial results, in
respect of one associate, whose interim financial Information/ financial results have not been
reviewed by us. These interim financial Information/financial results have been reviewed by other
auditors, whose reports have been furnished to us by the Management and our conclusion on the
statement, in so far as It relates to the amount and disclosures included in respect of these
subsidiaries is based solely on the reports of the other auditors and procedures performed by us as
stated in paragraph 3 above. Our conclusion on the Statement is not modified in respect of the above
matter.

For A.MADHUSUDANA & Co.,
Chartered Accountants
ICAI Firm Registration NO.007405S

~~
DIVAKAR ATLURI
PARTNER
ICAIMembership Number: 022956
ICAI UDIN: 20022956AAAAAK9310

Place: HYDERABAD
Date: 13/11/2020
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Independent Auditor's Review Report on Unaudited QUaI'tel'ly and Year to date Standalone
Flnanclal Results of the Company Pursuant to the Regulatlon :~3of the SEm (Listing Obllgatlons
and Disclosure Requirements) Regulations, 201.5

To

The Board of Directors of SSPDi. UMITED

We have reviewed the accompanying statement of unaudited standalone financial results of SSPDL
LIMITED, having its registered office at 31'11 11001', Serene Towors,8-2-623/A, Road no.LO, Banjara Hills,
Hyderabad-S()0034, Telangana, for the quarter ended September 30, 2020 and year to date results for
the period from April 01,2020 to September 30,2020,("the statement") attached herewith, being
submitted by the Company pursuant to the requirements of Regulation 33 of the SEJ31 (Listing
Obllgatlons and Disclosure Requirements) Regulations.Zut S [the Regulation') as amended, read with
SEBI Circular No. CIR/CFD/CMD1/80/2019 dated July 19, 2019 ('the Circular').

This statement, which is the responsibility of the Company's management and approved by the
Company's Board of Directors, has been prepared in accordance with the recognition and
measurement principles laid down in Indian Accounting Standard 34, Interim Financial Reporting [Ind
AS 34) as prescribed under section 133 of the Companies Act, 2013 read with relevant rules issued
thereunder and other accounting principles generally accepted in India, Our responsibility is to
express a conclusion on the statement based on our review.

We conducted our review of the Statement in accordance with the Standard on Review Engagement
(SRE) 2410, "Review of Interim Financial Information Performed by the Independent Auditor of the
Entity" issued by the Institute of Chartered Accountants of India. A review of interim financial
information consists of making enquiries, primarily of persons responsible for financial and
accounting matters, and applying analytical and other review procedures. A review is substantially
less in scope than an audit conducted in accordance with Standards on Auditing specified under
Section 143(10) of the Companies Act, 2013 and consequently does not enable us to obtain assurance
that we would become aware of all significant matters that might be identified in an audit.
Accordingly, we do not express an audit opinion.

Based on our review conducted as above, nothing has come to our attention that causes us to believe
that the accompanying Statement, prepared in accordance with the recognition and measurement
principles laid down in the applicable Indian Accounting Standards ("Ind AS") specified under Section
133 of the Companies Act, 2013 as amended, read with relevant rules issued thereunder and other
recognised accounting practices and policies has not disclosed the information required to be
disclosed in terms of the Regulation, read with the Circular, including the manner in which it is to be
disclosed, 01' that it contains any material misstatement.

For A.MADHUSUDANA & Co.,
Chartered Accountants
ICAI Firm Registration No.007405S

~
DIVAKAR ATLURI
PARTNER
ICAI Membership Number: 022956
ICAI UDIN: 20022956AAAAAJ7559

Place: HYDERABAD
Date: 13/11/2020
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November 13, "l02l)
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